

**Comune di Scandicci**  
Provincia di Firenze

pag. 1

# REGISTRO DI CONTABILITA'

**OGGETTO:** Riqualificazione Pista di Pattinaggio ubicata presso l'area sportiva Turri

**COMMITTENTE:** Comune di Scandicci

**IMPRESA:** Taglietti Elio srl

**Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 2 pagine**

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**



Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 332.03.005.0 01	Scalpellatura leggera a macchina su pavimenti vecchi SOMMANO mq	1	2	2'505,00		2,41	6'037,05	
2 332.03.005.0 11	Maggiorazione per correzione fuori piano con mastice collante SOMMANO mq	1	2	250,50		4,56	1'142,28	
3 B15.5.02.005	PAVIMENTI IN MARMETTE E MARMETTONI Pavimento in marmette di graniglia ottenute mediante l'impasto di marmi tritati con cementi ossidi o terre colorate, dimensioni 20 x 20 x 2 cm, p ... n opera su letto di malta bastarda con successiva sigillatura delle fughe, escluse levigatura e lucidatura, tinta unita SOMMANO mq	1	2	876,75		66,30	58'128,52	
4 PA01	Sovrapprezzo alla voce B15.5.02.005 per utilizzo di mattonelle in graniglia formato 40X40. SOMMANO mq	1	2	876,75		7,84	6'873,72	
5 PA02	Fornitura di mattonelle in graniglia botticino fondo grigio dimensioni 40X40X3,3 compreso trasporto e scarico in cantiere. SOMMANO mq	1	2	150,00		36,82	5'523,00	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>						77'704,57	
6 TOS21_17.N 05.002.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. SOMMANO cad	1	2	55,00		16,37	900,35	
7 TOS21_17.N 06.004.011	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... azione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito a spogliatoio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile SOMMANO cad	1	2	1,00		207,00	207,00	
8 TOS21_17.N 06.005.001	WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile SOMMANO cad	1	2	1,00		125,19	125,19	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>						1'232,54	
	<b>TOTALE euro</b>						78'937,11	
	Scandicci, 02/08/2022  L'Impresa <b>TAGLIETTI ELIO</b> <i>SH</i>  Il Direttore dei Lavori <i>Taglietti</i>  In data e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 01 per un importo euro  Il Direttore dei Lavori <i>Taglietti</i>							45'877,41
	A RIPORTARE						78'937,11	45'877,41